
ROUND 04 TENNO MX1_MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 140 PONTI L. 19:07.409
Tempo gara

1 1:18.055 14:38:09.028

2 1:29.804 14:39:38.832

3 1:32.476 14:41:11.308

4 1:28.612 14:42:39.920

5 1:28.733 14:44:08.653

6 1:29.362 14:45:38.015

7 1:28.146 14:47:06.161

8 1:28.628 14:48:34.789

9 1:27.425 14:50:02.214

10 1:28.820 14:51:31.034

11 1:29.315 14:53:00.349

12 1:28.425 14:54:28.774

13 1:29.608 14:55:58.382

 Po. 2 - # 555 PAYER F. + 00.394
Diff. Primo

1 1:23.160 14:38:14.133

2 1:30.614 14:39:44.747

3 1:29.135 14:41:13.882

4 1:30.359 14:42:44.241

5 1:29.056 14:44:13.297

6 1:27.322 14:45:40.619

7 1:28.811 14:47:09.430

8 1:28.243 14:48:37.673

9 1:27.279 14:50:04.952

10 1:27.606 14:51:32.558

11 1:29.313 14:53:01.871

12 1:27.779 14:54:29.650

13 1:29.126 14:55:58.776

 Po. 3 - # 333 BORZ N. + 16.176
Diff. Primo

1 1:16.263 14:38:07.236

2 1:29.697 14:39:36.933

3 1:31.383 14:41:08.316

4 1:28.807 14:42:37.123

5 1:29.781 14:44:06.904

6 1:31.613 14:45:38.517

7 1:34.937 14:47:13.454

8 1:27.724 14:48:41.178

9 1:26.645 14:50:07.823

10 1:27.163 14:51:34.986

11 1:29.581 14:53:04.567

12 1:30.596 14:54:35.163

13 1:39.395 14:56:14.558

 Po. 4 - # 273 FLARER M. + 29.276
Diff. Primo

1 1:22.734 14:38:13.707

2 1:36.187 14:39:49.894

3 1:33.784 14:41:23.678

4 1:31.625 14:42:55.303

5 1:29.650 14:44:24.953

6 1:29.385 14:45:54.338

7 1:28.522 14:47:22.860

8 1:28.831 14:48:51.691

9 1:31.384 14:50:23.075

10 1:29.818 14:51:52.893

11 1:29.616 14:53:22.509

12 1:30.461 14:54:52.970

13 1:34.688 14:56:27.658

 Po. 5 - # 980 PFATTNER M. + 43.945
Diff. Primo

1 1:18.909 14:38:09.882

2 1:31.322 14:39:41.204

3 1:31.798 14:41:13.002

4 1:30.843 14:42:43.845

5 1:31.751 14:44:15.596

6 1:31.268 14:45:46.864

7 1:32.361 14:47:19.225

8 1:31.608 14:48:50.833

9 1:31.881 14:50:22.714

10 1:33.985 14:51:56.699

11 1:33.844 14:53:30.543

12 1:34.588 14:55:05.131

13 1:37.196 14:56:42.327

 Po. 6 - # 947 ZATTONI D. + 1:15.802
Diff. Primo

1 1:29.731 14:38:20.704

2 1:35.716 14:39:56.420

3 1:34.128 14:41:30.548

4 1:31.477 14:43:02.025

5 1:37.902 14:44:39.927

6 1:35.269 14:46:15.196

7 1:35.211 14:47:50.407

8 1:33.665 14:49:24.072

9 1:36.971 14:51:01.043

10 1:35.292 14:52:36.335

11 1:33.412 14:54:09.747

12 1:32.875 14:55:42.622

13 1:31.562 14:57:14.184

 Po. 7 - # 285 SCOZZAFAVA O.+ 1:17.489
Diff. Primo

1 1:24.336 14:38:15.309

2 1:33.720 14:39:49.029

3 1:35.293 14:41:24.322

4 1:34.015 14:42:58.337

5 1:40.861 14:44:39.198

6 1:35.234 14:46:14.432

7 1:36.688 14:47:51.120

8 1:34.248 14:49:25.368

9 1:34.706 14:51:00.074

10 1:37.332 14:52:37.406

11 1:33.070 14:54:10.476

12 1:32.795 14:55:43.271

13 1:32.600 14:57:15.871

 Po. 8 - # 454 CARRARA S. + 1:19.442
Diff. Primo

1 1:17.510 14:38:08.483

2 1:31.721 14:39:40.204

3 1:32.029 14:41:12.233

4 1:30.706 14:42:42.939

5 2:04.588 14:44:47.527

6 1:35.511 14:46:23.038

7 1:33.178 14:47:56.216

8 1:33.330 14:49:29.546

9 1:35.223 14:51:04.769

10 1:33.820 14:52:38.589

11 1:33.094 14:54:11.683

12 1:33.211 14:55:44.894

13 1:32.930 14:57:17.824

 Po. 9 - # 802 ANDREOLLI M. + 1:32.717
Diff. Primo

1 1:27.936 14:38:18.909

2 1:35.880 14:39:54.789

3 1:35.196 14:41:29.985

4 1:36.126 14:43:06.111

5 1:37.254 14:44:43.365

6 1:36.428 14:46:19.793

7 1:35.746 14:47:55.539

8 1:35.994 14:49:31.533

9 1:35.750 14:51:07.283

10 1:37.281 14:52:44.564

11 1:37.145 14:54:21.709

12 1:33.780 14:55:55.489

13 1:35.610 14:57:31.099

 Po. 10 - # 190 PICHLER M. + 1:35.939
Diff. Primo

1 1:20.501 14:38:11.474

2 1:32.813 14:39:44.287

3 1:34.657 14:41:18.944

4 1:35.863 14:42:54.807

5 1:40.960 14:44:35.767

6 1:34.933 14:46:10.700

7 1:35.839 14:47:46.539

8 1:36.987 14:49:23.526

9 1:36.044 14:50:59.570

10 1:44.083 14:52:43.653

11 1:37.405 14:54:21.058

12 1:36.712 14:55:57.770

13 1:36.551 14:57:34.321

Fastest lap: 1:26.645 
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ROUND 04 TENNO MX1_MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 495 CURTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:22.314 14:38:13.287

2 1:34.289 14:39:47.576

3 1:35.613 14:41:23.189

4 1:37.280 14:43:00.469

5 1:36.999 14:44:37.468

6 1:36.304 14:46:13.772

7 1:35.872 14:47:49.644

8 1:38.598 14:49:28.242

9 1:38.284 14:51:06.526

10 1:39.772 14:52:46.298

11 1:39.051 14:54:25.349

12 1:42.395 14:56:07.744

 Po. 12 - # 347 SALVATERRA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.778 14:38:20.751

2 1:38.327 14:39:59.078

3 1:37.297 14:41:36.375

4 1:37.355 14:43:13.730

5 1:37.462 14:44:51.192

6 1:37.299 14:46:28.491

7 1:37.396 14:48:05.887

8 1:36.256 14:49:42.143

9 1:35.703 14:51:17.846

10 1:37.340 14:52:55.186

11 1:39.551 14:54:34.737

12 1:40.321 14:56:15.058

 Po. 13 - # 200 ZONTINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:25.938 14:38:16.911

2 1:38.877 14:39:55.788

3 1:37.797 14:41:33.585

4 1:37.061 14:43:10.646

5 1:39.217 14:44:49.863

6 1:37.712 14:46:27.575

7 1:38.946 14:48:06.521

8 1:37.323 14:49:43.844

9 1:36.684 14:51:20.528

10 1:38.219 14:52:58.747

11 1:40.294 14:54:39.041

12 1:37.014 14:56:16.055

 Po. 14 - # 255 MISCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.963 14:38:19.936

2 1:37.963 14:39:57.899

3 1:37.726 14:41:35.625

4 1:37.424 14:43:13.049

5 1:39.657 14:44:52.706

6 1:40.375 14:46:33.081

7 1:39.844 14:48:12.925

8 1:38.031 14:49:50.956

9 1:37.817 14:51:28.773

10 1:41.131 14:53:09.904

11 1:38.068 14:54:47.972

12 1:38.981 14:56:26.953

 Po. 15 - # 585 GRAMM P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.904 14:38:22.877

2 1:39.876 14:40:02.753

3 1:39.412 14:41:42.165

4 1:38.955 14:43:21.120

5 1:38.317 14:44:59.437

6 1:37.093 14:46:36.530

7 1:37.382 14:48:13.912

8 1:38.591 14:49:52.503

9 1:37.032 14:51:29.535

10 1:41.023 14:53:10.558

11 1:37.899 14:54:48.457

12 1:39.699 14:56:28.156

 Po. 16 - # 720 BATTITORI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.557 14:38:26.530

2 1:42.506 14:40:09.036

3 1:42.258 14:41:51.294

4 1:41.090 14:43:32.384

5 1:41.733 14:45:14.117

6 1:45.237 14:46:59.354

7 1:47.131 14:48:46.485

8 1:45.008 14:50:31.493

9 1:44.817 14:52:16.310

10 1:43.908 14:54:00.218

11 1:42.301 14:55:42.519

12 1:56.408 14:57:38.927

 Po. 17 - # 57 WOHLFARTER M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:26.430 14:38:17.403

2 1:36.421 14:39:53.824

3 1:33.108 14:41:26.932

4 1:34.494 14:43:01.426

5 1:36.902 14:44:38.328

6 4:25.249 14:49:03.577

7 1:33.319 14:50:36.896

8 1:32.313 14:52:09.209

9 1:33.253 14:53:42.462

10 1:32.414 14:55:14.876

11 1:31.826 14:56:46.702

Fastest lap: 1:26.645 

2/2Tenno, domenica 18 settembre 2022© MGMTiming


